EXTRATO DO TA Nº 018/2018 – GOIÁSLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Sexto Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço nº 018/2015 com a empresa GOIÁSLIMP SERVIÇOS
GERAIS LTDA (Processo nº 2015/356320)

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, que passa
a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Em razão da mudança temporária dos idosos do Complexo Gerontológico Sagrada Família para
o Recanto Don Orione, fica alterado o horário das funcionárias, conforme quadro a seguir, pelo
período de 04 (quatro) meses ou até a conclusão da reforma da Unidade, a partir da assinatura
do presente instrumento”.

Qde Categoria Horário contratado

incialmente (Valor mensal

unitário)

Horário alterado em razão

da reforma da Unidade

(Valor mensal unitário)

01 Cozinheira Diurno 12x36 = R$4.572,89  Noturno 12 x 36 =R$

5.030,00

01 Auxiliar de cozinha Diurno 12x36 = R$3.519,48 Noturno 12 x 36 =R$

3.850,00

SIGNATÁRIOS:

Helca de Sousa Nascimento - Diretora Geral em substituição - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Valéria Gomides Pinto Sampaio - Representante legal da empresa contratada